



STELLENANGEBOT

Sie suchen eine neue Herausforderung?

Wir sind ein wachsendes mittelständisches Unternehmen im Garten- und Landschaftsbau, das mit über 40 Jahren Erfahrung und frischem Schwung Kundenträume erfüllt. Wir sind im Braunschweiger Land die Experten für hochwertige Neuanlagen, Grünflächenpflege und Winterdienst. Darüber hinaus bietet die Junicke-Gruppe Dienstleistungen in den Bereichen Facility Management, Architekturleistungen, Floristik und Friedhofsgärtnerei sowie Steinmetzarbeiten an - eben Alles im grünen Bereich und aus einer Hand.

Wir suchen zum nächstmöglichen Termin eine/n

Key-Account-Bauleiter (m/w/d)

Ihre Aufgaben:

- Betreuung des Gesamtkundenengagements in den Leistungsbereichen Grünflächenpflege,
 Instandhaltungsmaßnahmen, Winterdienst & Gehwegreinigung
- Fachliche Begleitung f
 ür den Kunden
- Koordinierung der unterschiedlichen Teilleistungen innerhalb des Kundenengagements
- Erstellung von werterhaltenden und wertsteigernden Pflege- und Instandhaltungskonzepten
- Planung und Koordination des Personaleinsatzes in Zusammenarbeit mit der Disposition
- Eigenverantwortliche Abwicklung der Aufträge vom Auftragseingang bis zum Zahlungseingang
- Führung unserer Service-Kolonne
- Fachliche Qualifizierung und Anleitung der operativen Mitarbeiter
- Führungs- und Personalverantwortung für 3 5 operative Kolonnen
- Stellvertretung des Abteilungsleiters

Ihr Profil:

- Abgeschlossene Ausbildung als Landschaftsgärtner / Gärtner Fachrichtung Garten- und Landschaftsbau oder vergleichbare Qualifikation
- Weiterqualifizierung zum Meister / Techniker / Ingenieur der Fachrichtung Garten- und Landschaftsbau / Forstwirtschaft oder fundierte Berufserfahrung als "Altgeselle"
- Mehrjährige Berufserfahrung im Garten- und Landschaftsbau und in der Mitarbeiterführung
- Sicherer Umgang mit der EDV
- Führerschein Klasse B, gerne BE

Sie wollen Teil eines starken Teams werden?

Dann freuen wir uns auf Ihre aussagekräftige Bewerbung per Post oder E-Mail an:

Junicke GmbH

Frau Anja Junicke Helmstedter Straße 94 38126 Braunschweig

Telefon: 0531 - 72024

E-Mail: bewerbung@junicke.de